
유아교육과 기말평가 시간표
 2023학년도 1-2 학기 
          요일
 학년 월(12/11) 화(12/12) 수(12/13) 목(12/14) 금(12/15)

          시간
 분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10

1

A

진로
탐색 
및 

자기
개발
1-A
황지선

온라인
과제(1)

교육
심리
1-A

김명숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

교육
과정
1-A

박민정

대면시험(2)

기존강의실

놀이지도
1-A

한남주

대면수업(3)

기존강의실

유아
미술교육

1-A
황지선

모의수업(3)

기존강의실

유아교과
교재연구
및 지도법

1-A
박신영

대면수업(3)

기존강의실

악기와
반주법
(심화)
001

황지선

실기시험(2)

기존강의실

Children
as

learners
002

Clifford

대면시험(1.5)
대면수업(0.5)

기존강의실

&

환경
생태
교육
001

신희이

발표(2)

기존강의실

유아
인성교육

001
인재천

대면시험(2)
대면수업(1)

기존강의실

B

유아
미술교육

1-B
박성빈

모의수업(3)

기존강의실

교육
과정
1-B

박민정

대면시험(2)

기존강의실

교육
심리
1-B

김명숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

유아교과
교재연구
및 지도법

1-B
박신영

대면수업(3)

기존강의실

진로
탐색 
및 

자기
개발
1-B
민가혜

온라인
과제(1)

놀이지도
1-B

한남주

대면수업(3)

기존강의실

C

진로
탐색 
및 

자기
개발
1-C
신희이

온라인
과제(1)

교육
심리
1-C

김명숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

유아
미술교육

1-C
박성빈

모의수업(3)

기존강의실

교육
과정
1-C

박민정

대면시험(2)

강의실: 
K807

놀이지도
1-C

한남주

대면수업(3)

기존강의실

유아교과
교재연구
및 지도법

1-C
박신영

대면수업(3)

기존강의실



유아교육과 기말평가 시간표
 2023학년도 2-2 학기 
                 요일
 학년 월(12/11) 화(12/12) 수(12/13) 목(12/14) 금(12/15)
          시간
 분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9
09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10

2

A

유아교과
교육론
2-A

이선영

발표(1)
과제(2)

기존강의실

아동건강교육
2-A

황지선

대면시험(2)
대면수업(1)

기존강의실

교육
사회
001
2-A

박민정

대면시험(2)

기존강의실

특수
교육

학개론
2-A

심혜숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

유아수학교육
2-A

민가혜

대면시험(1)
대면수업(2)

강의실: K808

유아사회교육
2-A

노희연

모의수업(3)

강의실: K912

유아인성교육
001

인재천

대면시험(2)
대면수업(1)

기존강의실

B

아동건강교육
2-B

한산섬

대면시험(2)
대면수업(1)

기존강의실

유아수학교육
2-B

민가혜

대면시험(1)
대면수업(2)

기존강의실

유아사회교육
2-B

노희연

모의수업(3)

기존강의실

특수
교육

학개론
2-B

한남주

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

유아교과
교육론
2-B

이선영

발표(1)
과제(2)

기존강의실

악기와
반주법
(심화)
001

황지선

실기시험(2)

기존강의실

Children
as

learners
002

Clifford

대면시험(1.5)
대면수업(0.5)

기존강의실

&

환경
생태
교육
001

신희이

발표(2)

기존강의실

교육
사회
002
2-B

김명숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

C

유아수학교육
2-C

민가혜

대면시험(1)
대면수업(2)

기존강의실

유아교과
교육론
2-C

이선영

발표(1)
과제(2)

기존강의실

교육
사회
003
2-C

김명숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

특수
교육

학개론
2-C

심혜숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

아동건강교육
2-C

황지선

대면시험(2)
대면수업(1)

기존강의실

유아사회교육
2-C

노희연

모의수업(3)

강의실: K913

D

아동건강교육
2-D

한산섬

대면시험(2)
대면수업(1)

기존강의실

유아사회교육
2-D

노희연

모의수업(3)

기존강의실

유아교과
교육론
2-D

이선영

발표(1)
과제(2)

기존강의실

특수
교육

학개론
2-D

심혜숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

교육
사회
004
2-D

김명숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

유아수학교육
2-D

민가혜

대면시험(1)
대면수업(2)

강의실: K808

유아인성교육
001

인재천

대면시험(2)
대면수업(1)

기존강의실



유아교육과 기말평가 시간표
 2023학년도 3-2 학기 
          요일
 학년 월(12/11) 화(12/12) 수(12/13) 목(12/14) 금(12/15)

          시간
 분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10

3

A

아동생활지도
001

이승민

모의수업(3)

강의실: K915

부모교육
3-A

오유미

대면수업(3)

기존강의실

유아생태교육
3-A(002)

신희이

모의수업(3)

기존강의실

유아교과
논리 및
 논술
3-A

신지혜

대면시험(1)
대면수업(1)

강의실: 
K903

교육
사회
005

박형근

대면시험(1)
대면수업(1)

강의실: 
K902

교직
실무
3-A

인재천

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

B

교직
실무
3-B

송명숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

유아교과
논리 및

논술
3-B

신지혜

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

C

유아생태교육
3-C(004)

신희이

모의수업(3)

기존강의실
아동생활지도

002
이승민

모의수업(3)

강의실: K915

교육
사회
006

박형근

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

유아교과
논리 및

논술
3-C

신지혜

대면시험(1)
대면수업(1)

강의실: 
K903

교직
실무
3-C

인재천

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

D

부모교육
3-D

오유미

대면수업(3)

기존강의실

교직
실무
3-D

송명숙

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실

유아교과
논리 및

논술
3-D

신지혜

대면시험(1)
대면수업(1)

기존강의실



유아교육학과 기말평가 시간표
 2023학년도 4-2 학기 
          요일
 학년 월(12/11) 화(12/12) 수(12/13) 목(12/14) 금(12/15)

          시간
 분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10 09:10
18:00

10:10
18:50

11:10
19:40

12:10
20:30

13:10
21:20

14:10
22:10

15:10 16:10 17:10

4

A
(주간)

현장
연구

세미나
(2)

(필수)
4-A

황지선

과제(1)

기존
강의실

유아교사
의 리더쉽

4-주간
이선영

대면수업(2)

기존강의실

컴퓨팅 
사고와 

유아코딩 
교육

4-주간
최혜윤

발표(2)

기존강의실

부모교육 및 
상담의 실제

(공통)
4-A

김진희

평가 및 과제(2)
온라인콘텐츠(1)

기존강의실

창의융합교육의 
실제(공통)

4-A
한선희

대면시험(2)
온라인콘텐츠(1)

강의실: K902

B
(야간)

유아교사
의 리더쉽

4-야간
이선영

대면수업(2)

기존강의실

현장
연구

세미나
(2)

(필수)
4-B

박신영

과제(1)

기존
강의실

부모교육 및 
상담의 실제

(공통)
4-B

김진희

평가 및 과제(2)
온라인콘텐츠(1)

기존강의실

창의융합교육의 
실제(공통)

4-B
허윤희

발표(2)
온라인콘텐츠(1)

기존강의실

C
(야간)

컴퓨팅 
사고와 

유아코딩 
교육

4-야간
최혜윤

발표(2)

강의실: 
K902

★중간
고사: 
11/
7일
현장
연구

세미나
(2)

(필수)
4-C

신희이

과제(1)

기존
강의실

유아다문
화교육
(온)

4-야간
민가혜

과제(2)

창의융합교육의 
실제(공통)

4-C
한선희

대면시험(2)
온라인콘텐츠(1)

강의실: K902

부모교육 및 
상담의 실제

(공통)
4-C

김진희

평가 및 과제(2)
온라인콘텐츠(1)

기존강의실


